
TÖRNEVALLA HEMBYGDSFÖRENING
VERKSAMHETSBERÄTTELSE för år 2015

STYRELSEN har under året bestått av
Ordförande: Sigvard Hallendorff
Kassör:  Laila Mårdh
Sekreterare:  Siv Johansson
Övriga ledamöter:
            Yvonne Cronemyr
             Maj Britt Lundblad
Suppleanter: Ingemar Johansson
            Börje Carlegrim

REVISORER: Hans Lingenhult
    Gunnar Hemmingsson

Revisorsuppleant:
Veine Cronemyr

OMBUD till Östergötlands Läns Hembygdsförbund
Sigvard Hallendorff och Arne Blomberg

VALBEREDNING
Bengt Karlsson
Håkan Andersson

MEDLEMMAR 
Föreningen hade vid årsskiftet 2015 – 2016  113 betalande medlemmar. 
Medlemsavgiften har varit 50 kronor.

VERKSAMHET, REPRESENTATION MM.
Föreningens verksamhet har varit styrelsesammanträden, hembygdsträffar och andra 
aktiviteter för medlemmar och även allmänheten, samverkan med andra föreningar, 
insamlande av kulturhistoriskt material från bygden, inventering av nutida bebyggelse, gamla 
torp, fornlämningar, naturvärden mm samt representation vid olika tilldragelser.

I verksamheten har även inkluderats landsbygdsutvecklingsfrågor. Föreningen utgör en grupp 
inom Folkrörelserådet Hela Sverige ska leva och är vidare remissinstans för landsbygdsfrågor 
inom Linköpings kommun, Östergötlands län och Region Östergötland.

Föreningen har från Länsstyrelsen och Region Östergötland år 2015 fått bygdepeng 6 000 kr 
samt från Länsstyrelsen Östergötland 6 000 kr. Ersättning som gäller/år under perioden 2014 
– 2018 för aktiv fornvård, vilket består i att underhålla och fylla på i lådan vid 
kyrkogårdsgrinden, där broschyren ”Sevärt i Östergötland – Guide fornminnen vid 
Törnevalla” ska finnas tillgänglig för allmänheten, samt även tillsyn av skyltar vid 
fornminnen.

Styrelsen
Har haft 4 protokollförda sammanträden under år 2015:



Den 12 januari, 10 mars, 11 augusti och 11 november.

Hembygdsträffar
4 hembygdsträffar har hållits under år 2015:
Månd   9/2   Årsmöte i församlingshemmet
Tisd.  7/4   Hembygdsträff i församlingshemmet
Tisd. 27/10  Hembygdsträff i församlingshemmet
Tisd   1/12  Hembygdsträff/Julkaffe med underhållning i församlingshemmet.

Följande ämnen har tagits upp på hembygdsträffar 2015
9/2    Årsmötet: Karl-Oskar Pettersson om östgötska luffaröden samt visade luffarslöjd .
7/4    Indelta soldater i Törnevalla samt Garnisonen som förvann
27/10 Föredrag av Jöran Johansson om Banvaktstugor och livet vid våra järnvägar
1/12  Musikunderhållning med musikgruppen Kapellet Spiskroken.

 
Andra aktiviteter
Tisd. 12/5  ”Tema Ute” Byvandring i Älvestad – Skavestadområdet
Lörd  19 sept  Landsbygdens dag i Lundby Loge
Lörd 26 sept:  Bussresa till Tåkern-Ombergsbygden, heldagstur med guidning (ordf)

Samarbetsmöten med ÅMHF och andra föreningar i Åkerbo. 
Laila och Siv har varit på träff med Linköpings Ungdomsråd och föreningslivet i Gistad.
Styrelsen beslutade att vi ska hålla kontakten för eventuellt samarbete så småningom.  

Annonsering i Åkerbobladet   
Inbjudan till julmötet i Församlingsgården den 1/12 2015

Remisser  
Föreningen har under året lämnat in svar till Linköpings kommun för vdbef till länsstyrelsen på 
förfrågan om hantering av dagskassor och fått ett positivt svar på hur vi gör.

Enkäter  
Föreningen har under året inte deltagit i några enkäter.

Föreningen har varit representerad vid
Vår ordförande har hållit ett föredrag hos Rystad Östra Hargs hembygdsförening om indelta soldater i 
Åkerbo härad. Östergötlands Hembygdsförbunds kulturarvsdagar den 29 november i Östergötlands 
muséum i Linköping.  

Hemsidan på Internet, www.tornevalla.se
Ansvarig för föreninges hemsidan är medlemmen Hugo Egerström, Törnevalla Solhem, 
hugo@egerstrom.se   013-214988
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